
ffiMARA M,NI'IPAL DE AM,NTAD
Bl7.-ry W hua Dona l,laria Belo, noí3íí, Centro/ GEP: ó2.54O-OOO - Amontl
C\WP ctrpJ t{" oó.sg2.sss/oooí -7s I cçç N'oó.e2o.ttr.-e | '

.^,^.^ff*r,^L oE Fone: (88) 3ó3ó-1Íf, I Fax:. (88) 3ó3ó-í4í4 i
Home Daoo: www.eamaraaamontada.ce.oov.br

f,.

a Â4ur,}1,
#]êrild:â

' 
u:*».4 -L

AMONTADA

t_

E-mail: cmamontada@gmail.com

EXTRATO DE CONTRATO

O Presidente da Câmara Municipal de Amontada, faz publicar o Extrato Resumido do
Contrato firmado entre a Câmara Municipal de Amontada e a empresa G1AUCIA M. CASTRO

OLIVEIRA. ME.

PARTES: CONTRATANTE - CÂTUANA MUNICIPAL DE AMONTADA, INSCR]TA NO CNPJ N"
06.582.555 /0007-75, E A CONTRATADA - GLAUCTA M. CA§rRO OLIVE|RA - ME, COM SEDE

NA CIDADE DE ITAPIPOCA, ESTADO DO CEARÁ, À AV. DUQUE DE CAXIAS, N" 560, CENTRO,

TNSCRTTA NO CNPJ/MF N' 08.81s.343/0001-15.

oBIETO: AQUISIÇÃO DE MATERTAL DE EXPEDTENTE E SUPRTMENTOS DE lNFORMÁICA PARA

A CÂMARA MUNICIPAL DE AMONTADA.

FUNDAMENTO LEGAT: Art.24,ll da Lei n" 8.666/93 e suas alterações posteriores.

VATOR GLOBAL: R$ 16.572,96 (dezesseis mil, seiscentos setenta e dois reais noventa e seis
centavos).

DOTAçÃO ORçAMENTÁnIA: 17.01.01. 03 1.0001. 2. 103.

ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.30.00.

ASSINA PELO CONTRATANTE: Paulo Berg Melgaço - Presidente da Câmara Municipal de
Amontada.

ASSINA PELA CONTRATADA: Glaucia Maria Castro Oliveira, CPF n" 650.422.203-72.

VIGÊNCIA: o contrato vigorará a partir da data de sua assinatura até 31 de dezembro de
2023.

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO:02 de fevereiro de 2023.

Amontada - CE., 02 de fevereiro de 2023.

flurr, g.t r,q 5,rb+,'P LP' Paulo Berg Mélgaço .| '

Presidente da Câmara Municipal de Amontada


